



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Vicuras DK A/S

Holmbladsgade 133, 2300 København S

CVR-nr. 35 80 77 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021.

Jakob Ørnskov
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Vicuras DK A/S Holmbladsgade 133 2300 København S CVR-nr.: 35 80 77 56 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Anders Droob, Formand Jakob Ørnskov Rikke Dalhof Brandes |
| Direktion | Jakob Ørnskov |
| Revision | Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K |
| Modervirksomhed | Vicuras Holding A/S |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Vicuras DK A/S tilbyder for offentlige- og private virksomheder løsninger inden for sundhed og forebyggelse. Hovedforretningsområdet er forebyggende fysiske behandlingsordninger.

Selskabets ydelser er af meget høj kvalitet og med dokumenteret effekt. Selskabets ydelser sikrer sine kunder positive økonomiske resultater samt høj medarbejdertilfredshed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret været væsentligt påvirket af Covid-19, og den nedlukning det danske samfund i flere perioder har været underlagt.

Årets bruttofortjeneste udgør 9.198.293 kr. mod 5.380.129 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 191.471 kr. mod 161.153 kr. sidste år. Ledelsen anser - de svære omstændigheder omkring Covid-19 taget i betragtning - årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at det generelt høje aktivitetsniveau i selskabet, vil komme tilbage i månederne efter sommerferien 2021, og at der frem til årsskiftet vil blive indgået en række nye kundekontrakter med både offentlige- og private virksomheder, som vil styrke selskabets position i 2022.

Selskabet vil i regnskabsåret 2021 være påvirket af Covid-19 krisen, idet selskabet har været tvangslukket i perioden fra december 2020 til april 2021. Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2021. Dog med forbehold for en eventuelt yderligere nedlukning af det danske samfund.

Selskabet modtog i efteråret 2020, og for andet år i træk, Børsens Gazelle pris, som en bekræftelse på selskabets positive vækstfase.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------------------|------------------|
| | 9.198.293 | 5.380.129 |
| 2 | -8.096.742 | -4.679.594 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | <u>-705.793</u> | <u>-405.541</u> |
| Driftsresultat | 395.758 | 294.994 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 0 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-84.752</u> | <u>-60.531</u> |
| Resultat før skat | 311.007 | 234.463 |
| Skat af årets resultat | <u>-119.536</u> | <u>-73.310</u> |
| Årets resultat | 191.471 | 161.153 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | <u>191.471</u> | <u>161.153</u> |
| Disponeret i alt | 191.471 | 161.153 |



Balance 31. december

| Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Færdiggjorte udviklingsprojekter | 914.497 | 861.963 |
| 5 Erhvervede rettigheder | 473.958 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>1.388.455</u> | <u>861.963</u> |
| 6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.580.759 | 508.251 |
| 7 Indretning af lejede lokaler | 96.968 | 148.653 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.677.727</u> | <u>656.904</u> |
| 8 Deposita | 0 | 166.402 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>166.402</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>3.066.182</u> | <u>1.685.269</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 258.501 | 172.556 |
| Varebeholdninger i alt | <u>258.501</u> | <u>172.556</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.059.221 | 2.148.534 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 275.000 | 312.500 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 358.999 | 400.110 |
| Andre tilgodehavender | 395.759 | 113.467 |
| Periodeafgrænsningsposter | 20.190 | 90.814 |
| Tilgodehavender i alt | <u>4.109.169</u> | <u>3.065.425</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.009.750</u> | <u>1.009.396</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>5.377.420</u> | <u>4.247.377</u> |
| Aktiver i alt | <u>8.443.602</u> | <u>5.932.646</u> |



Balance 31. december

| Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 9 Virksomhedskapital | 1.151.000 | 1.150.000 |
| Overkurs ved emission | 476.030 | 0 |
| Reserve for udviklingsomkostninger | 713.308 | 672.332 |
| Overført resultat | -1.092 | -151.587 |
| Egenkapital i alt | 2.339.246 | 1.670.745 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 292.536 | 133.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 292.536 | 133.000 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 10 Ansvarlig lånekapital | 437.500 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 437.500 | 0 |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.680.579 | 44 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 243.612 | 66.904 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 1.451.895 |
| Anden gæld | 2.077.357 | 881.948 |
| Periodeafgrænsningsposter | 1.372.772 | 1.728.110 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 5.374.320 | 4.128.901 |
| Gældsforpligtelser i alt | 5.811.820 | 4.128.901 |
| Passiver i alt | 8.443.602 | 5.932.646 |
| 1 Særlige poster | | |
| 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 12 Eventualposter | | |



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overkurs ved emission kr. | Reserve for ud- viklingsomkost- ninger kr. | Overført resul- tat kr. | I alt kr. |
|--|---------------------------|---------------------------------|---|-------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 775.000 | 0 | 310.630 | 48.962 | 1.134.592 |
| Kontant kapitaludvidelse | 375.000 | 0 | 0 | 0 | 375.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 0 | 161.153 | 161.153 |
| Overført fra Overført resultat | 0 | 0 | 361.702 | -361.702 | 0 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 1.150.000 | 0 | 672.332 | -151.587 | 1.670.745 |
| Kontant kapitaludvidelse | 1.000 | 476.030 | 0 | 0 | 477.030 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 0 | 191.471 | 191.471 |
| Overført fra Overført resultat | 0 | 0 | 40.976 | 0 | 40.976 |
| Reserve for udviklingsomko- stninger | 0 | 0 | 0 | -40.976 | -40.976 |
| | 1.151.000 | 476.030 | 713.308 | -1.092 | 2.339.246 |



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|-------------------------|-----------------|
| Indtægter: | | |
| Kompensationspakker i forbindelse med Covid-19 | 1.416.771 | 0 |
| | <u>1.416.771</u> | <u>0</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | | |
| Bruttofortjeneste | 1.416.771 | 0 |
| Resultat af særlige poster netto | <u>1.416.771</u> | <u>0</u> |

2. Personaleomkostninger

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Lønninger og gager | 7.365.600 | 4.260.093 |
| Pensioner | 223.913 | 57.500 |
| Andre omkostninger til social sikring | 114.452 | 72.420 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 392.777 | 289.581 |
| | <u>8.096.742</u> | <u>4.679.594</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>33</u> | <u>21</u> |

3. Øvrige finansielle omkostninger

| | | |
|--------------------------------|---------------|---------------|
| Andre finansielle omkostninger | 84.752 | 60.531 |
| | <u>84.752</u> | <u>60.531</u> |



Noter

| | 31/12 2020 kr. | 31/12 2019 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| 4. Færdiggjorte udviklingsprojekter | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 1.238.787 | 586.822 |
| Tilgang i årets løb | 311.681 | 651.965 |
| Kostpris 31. december 2020 | 1.550.468 | 1.238.787 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | -376.824 | -188.580 |
| Årets afskrivninger | -259.147 | -188.244 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | -635.971 | -376.824 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 914.497 | 861.963 |
| 5. Erhvervede rettigheder | | |
| Tilgang i årets løb | 568.750 | 0 |
| Kostpris 31. december 2020 | 568.750 | 0 |
| Årets afskrivninger | -94.792 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | -94.792 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 473.958 | 0 |
| 6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 1.234.637 | 980.582 |
| Tilgang i årets løb | 1.372.677 | 254.055 |
| Kostpris 31. december 2020 | 2.607.314 | 1.234.637 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | -726.386 | -551.735 |
| Årets afskrivninger | -300.169 | -174.651 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | -1.026.555 | -726.386 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 1.580.759 | 508.251 |



Noter

| | 31/12 2020 kr. | 31/12 2019 kr. |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 7. Indretning af lejede lokaler | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 196.054 | 57.841 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>138.213</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>196.054</u> | <u>196.054</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | -47.401 | -4.756 |
| Årets afskrivninger | <u>-51.685</u> | <u>-42.645</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | <u>-99.086</u> | <u>-47.401</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>96.968</u> | <u>148.653</u> |
| | | |
| 8. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 0 | 91.320 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>75.082</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>0</u> | <u>166.402</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>0</u> | <u>166.402</u> |
| | | |
| 9. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2020 | 1.150.000 | 775.000 |
| Kontant kapitaludvidelse | <u>1.000</u> | <u>375.000</u> |
| | <u>1.151.000</u> | <u>1.150.000</u> |

Virksomhedskapitalen er ændret således siden selskabets stiftelse:

- Stiftelse 2014, nom. 50.000 kr., kurs 100
- Kapitalforhøjelse i 2016, nom. 250.000 kr., kurs 100
- Kapitalforhøjelse i 2017, nom. 200.000 kr., kurs 275
- Kapitalforhøjelse i 2018, nom. 275.000 kr., kurs 100
- Kapitalforhøjelse i 2019, nom. 375.000 kr., kurs 100
- Kapitalforhøjelse i 2020, nom. 1.000 kr., kurs 47.703



Noter

| | 31/12 2020 kr. | 31/12 2019 kr. |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| 10. Ansvarlig lånekapital | | |
| Ansvarlig lånekapital i alt | 437.500 | 0 |

Den ansvarlige lånekapital træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut 1.681 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til panteloven, varemærkeloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi), drivmidler og andre hjælpestoffer, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, besætning, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og driftsmateriel.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

| | |
|-----------------------------|-------|
| | t.kr. |
| Eventualforpligtelser i alt | 1.882 |

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jakob Ørnkov Holding I ApS, CVR-nr. 36544368 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


